UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:            /SGDĐT-QLCL
V/v công bố điểm thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT chuyên năm học 2025 - 2026
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Lâm Đồng, ngày      tháng 6 năm 2025

		Kính gửi:
			     - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;
			     - Trường THPT Chuyên Thăng Long, Trường THPT
                           Chuyên Bảo Lộc.
Căn cứ kết quả của Hội đồng chấm thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT chuyên năm học 2025 - 2026, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị:
1. Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố chỉ đạo các trường THCS trên địa bàn công bố điểm thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT chuyên rộng rãi đến học sinh và phụ huynh biết; thông báo cho học sinh có nguyện vọng đăng ký đơn phúc khảo từ 07 giờ 30 phút ngày 11/6/2025 đến trước 15 giờ 00 phút ngày 13/6/2025.
[bookmark: _GoBack]2. Trường THPT Chuyên Thăng Long và Trường THPT Chuyên Bảo Lộc thông báo kết quả chấm thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT chuyên năm học 2025 - 2026 trên website của nhà trường và các phương tiện truyền thông khác để học sinh biết; đồng thời dựa vào kết quả điểm thi để có phương án tuyển sinh theo kế hoạch của đơn vị.
(Gửi kèm danh sách ghi điểm tổng hợp)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Các trường trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, QLCL.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Minh